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
KAWALERKA na Zabobrzu - I piętro 
przy ul. Różyckiego. Słoneczna, dogodnie 
położona. 800 zł + media - 693 967 231
KAWALERKA w centrum - nowa, ume-
blowana. Parking. Kontakt tel. po godz. 
11:00 - 691 266 299
KAWALERKA w centrum - urocza kawa-
lerka na ul. Armii Krajowej, pokój, kuchnia 
i łazienka, wysoki parter w kamienicy, 
kilka kroków od ul. 1-go Maja w samym 
centrum JG, po remoncie, 600 PLN + 
opłaty - 693 503 602
KAWALERKA w Cieplicach - czynsz 
650 zł + liczniki. W czynszu TV kablowa i 
Internet. Częściowo umeblowana. Wolna 
od 01.01.2011 r. - 504 597 183
KAWALERKA w Cieplicach - z Interne-
tem. Umeblowana, 30 m2, w bloku. 650 
zł + opłaty - 510 185 330
KAWALERKA w Jeżowie Sudeckim 
- bardzo ładna. Duża łazienka, piec 2 
funkcyjny. I piętro. Blisko sklep, przystanek 
MZK - 513 048 068
KAWALERKA w Piechowicach - 600 
zł z rachunkami. Od 8 stycznia - 530 
958 008
KAWALERKA XX lecia - 26 metrów, 
umeblowana, II p. 800 zł plus liczniki. 
Nieruchomości Karkonoskie. Lic. 6327 - 
502 045 638
KAWALERKA, ul. Karłowicza - 500 zł + 
rachunki - 665 071 627
LOKAL - około 30 m2, 2 pomieszczenia 
po remoncie, parter od strony ul. Drzymały. 
1000 zł z mediami - 889 898 898
LOKAL 206 m2 - na parterze budynku z 
2010 roku, wejście od ulicy. Pod gabinety, 
działalność usługową, handlową. Duże 
natężenie ruchu pieszych - 603 932 226
LOKAL 28 m2 - CO + WC - ul. Matejki 1a, 
Kowary (naprzeciwko nowej Biedronki) - 
502 540 834
LOKAL 30 m2 - centrum - ul. Wyszyń-
skiego. Teraz cukiernia. Parter, witryna. 
Bez pośredników - 888 221 321
LOKAL 32 m2 - ul. Długa. Parter, witryna, 
ciąg handlowy. Bez pośredników - 888 
221 321
LOKAL biurowo-handlowy - w Cieplicach. 
60 m2, WC, parking - ul. Krośnieńska 
13.Cena 900 zł - 602 195 714
LOKAL handlowo-usługowy - duży, na 
sklep, w centrum Jeleniej Góry. Parter, 
duże witryny - 600 272 831
LOKAL na biuro - cena bardzo atrakcyjna. 
Zabobrze - 607 860 013

LOKAL usługowy - w centrum Jeleniej 
Góry - ul. Krótka, pow. 35 m2 - 607 
101 116
LOKAL usługowy w centrum - pow. 30 
m2. Po remoncie. Wejście z ulicy. Nie-
ruchomości Zebrowscy. Lic. 998 - 697 
707 401
LOKAL użytkowy - 90 m2, po remoncie, 
parter od strony ruchliwej ulicy, w pobliżu 
centrum Jeleniej Góry. 2440 zł brutto. N. 
Rychlewski. Lic. 9549 - 667 219 752
LOKAL użytkowy 211 m2 - w Hotelu 
EUROPA na I piętrze nad EMPiK-iem 
na działalność usługową, handlowa itp. 
Informacje i oferty w sekretariacie hotelu. 
- 757 647 235
LOKAL użytkowy 49 m2 - parter, Zabo-
brze III - ul. Kiepury. Atrakcyjny, ładnie 
wykończony. Zapraszam do oglądania 
- 601 954 165
LOKAL użytkowy 50 m2 - w centrum 
Jeleniej Góry - ul. Wolności, naprzeciwko 
Polbanku - 509 623 820
LOKAL w centrum - 37 m2, parter - Plac 
Wyszyńskiego 46 - 609 655 488
LOKAL w centrum - biurowy, 500 zł plus 
media. Lic. 1749 - 790 683 088
LOKAL w Szklarskiej Porębie - 20 m2 - 
najlepiej usługi - 880 104 641
LOKAL za 1000 zł - około 30 m2, dwa 
pomieszczenia, po remoncie, parter od 
strony ul. Drzymały, 1000 zł z mediami 
- 889 898 898
LOKAL za 1900 zł - 90 m2, po remon-
cie, do wykończenia według własnych 
potrzeb, w okolicach Oś. Robotniczego. N. 
Rychlewski Lic. 9549 - 667 219 752
LOKALE użytkowe w centrum - ul. 1 Maja 
i W. Polskiego - 603 642 313
LUKSUSOWY apartament - wyposażony 
apartament w centrum miasta. Cena 
najmu 1600 zł, kaucja jednomiesięczny 
czynsz. Wynajem przez biuro nierucho-
mości Partner. Lic. 4917 - 604 508 308
MIEJSCE w pokoju - w mieszkaniu 
studenckim - dla studentki. Centrum. 
Internet, telewizja kablowa. Od zaraz - 
663 226 009
MIEJSCE w solarium - dla tipserki/kosme-
tyczki - 512 201 648
MIESZKANIE - 51 m2 - 605 533 862
MIESZKANIE - umeblowane - od zaraz. 
Zabobrze. 900 zł + kaucja - 512 433 292
MIESZKANIE - umeblowane - Zabobrze. 
900 zł do negocjacji + kaucja zwrotna - 663 
966 152
MIESZKANIE 130 m2 - 4 pokoje, 2 
kuchnie, łazienka. Centrum miasta, dobra 
lokalizacja. Pod wynajem, do remontu. 
Istnieje możliwość podnajęcia garażu - 
607 730 188
MIESZKANIE 2 i 3 pokojowe - (55 i 
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
pacz. Cena 85 zł/m2 - 519 142 350
Działki - okolice J. Góry z drogą asfal-
tową i mediami w drodze: Kostrzyca 1000 
m2, Ścięgny 1211 m2, Miłków 1032 m2, 
Jeżów Sudecki 1652 m2. Nieruchomości 
V&W Fankulewscy - 692 094 962
Garaż murowany - w centrum Jeleniej 
Góry - ul. Zamenhofa - 510 124 844
Kamienica – duża, klasyczna,128 m2 
na II piętrze w zadbanej, odrestaurowanej 
kamienicy, mieszkanie wymagające 
remontu, 2 ozdobne piece, 2 balkony, 
ogrzewanie gazowe. Nieruchomości Otti. 
Lic. 13225 - 603 491 335
Kawalerka -  na Zabobrzu III - wysoki 
parter po remoncie niskie opłaty atrakcyjna 
cena nadaje się na prowadzenie wszel-
kiego rodzaju działalności, gabinetu czy 
biuro. Marles. Lic. 13045 - 790 418 318
Kawalerka - 105 000 zł - nowe 
budownictwo. Teren ogrodzony. Mieszka-
nie do odświeżenia. Blisko centrum mia-
sta. Serdecznie polecam Nieruchomości 
Marles. Lic. 13045 - 607 797 911
Kawalerka - 26 m2 - w suterynie za 
33000 zł. Nowy blok. Okazja. Lic. 998 - 
695 534 000
Kawalerka - 27 m2 - po kapitalnym 
remoncie. Kawalerka znajduje się w cen-
trum Jeleniej Góry - 793 691 133
Kawalerka - 79.000 zł - 29 m2 plus 
pomieszczenie gospodarcze 8,6 m2, 
mieszkanie po remoncie, z własnym 
ogrzewaniem. Nieruchomości Otti. Lic. 
13225 - 603 491 335

Kawalerka - bardzo ładna 37 m2 
w Piechowicach na wysokim parterze. 
Ogród plus garaż. Niskie koszty utrzyma-
nia. N.Ż- Alicja Żebrowska Lic. 998 - 509 
156 552
Kawalerka - bezczynszowa - o 
powierzchni 35 m2 na drugim piętrze 
w odnowionej kamienicy. Kawalerka z 
wyposażeniem, okna PCV, ogrzewanie 
piec gazowy dwu-funkcyjny. lic. 14557 
Okazja - 668 667 637
Kawalerka - centrum, czynsz 57 zł 
Nieruchomości Partner Lic. 4917 - 604 
508 308
Kawalerka - Cieplice - Lokal po 
remoncie, trwają prace wykończeniowe 
przy modernizacji łazienki. Ogrzewanie 
gazowe - piec dwufunkcyjny, okna nowe 
PCV, ściany tynki malowane. Nieru-
chomości Karkonoskie Lic. 6327 - 519 
562 869
Kawalerka - komfortowa - po remon-
cie, parter, 27 m2, 110.000 zł. Lic. 1749 
- 609 043 414
Kawalerka - ładna, przestronna o 
pow. 35,78 m2. Po remoncie. Zadbany 
budynek wielorodzinny, blisko centrum 
miasta. Cicha spokojna okolica. Czynsz 
36 zł/m-c.. Nieruchomości Szymkiewicz. 
Lic. 2400 - 669 620 071
Kawalerka - na I-piętrze w budynku 
wielorodzinnym o pow. 35,6 m2. Blisko 
centrum miasta. Okna nowe PCV. Kuch-
nia osobna. Ogrzewanie co-gazowe. 
Czynsz 50 zł/m-c. Nieruchomości Szym-
kiewicz. Lic. 2400 - 669 620 071
Kawalerka - na I-piętrze w kamienicy 
31,6 m2. W ścisłym centrum miasta. 
Ogrzewanie z sieci miejskiej. Kuchnia 
osobna. Nadaje się na działalność gospo-
darczą. N.Szymkiewicz. Lic. 2400 - 669-
620-071
Kawalerka - na Solnej - idealna pod 
wynajem, czynsz 57 zł Nieruchomości 
Partner. Lic. 4917 - 604 508 308
Kawalerka - na Zabobrzu - 2 poko-
jowa. Cena 105000 zł. Pośrednikom 
dziękuję - 665 839 263
Kawalerka - po gruntownym remon-
cie 36 m2. Do wprowadzenia od zaraz. 
Kuchnia duża osobna. Blok 4-piętrowy. 
Na podłogach panele. Nieruchomości 
Szymkiewicz. Lic. 2400 - 669 620 071
Kawalerka - po gruntownym remon-
cie na parterze budynku wielorodzinnego 
35,78 m2. Kuchnia duża z meblami w 
zabudowie. Cicha okolica, blisko do cen-
trum. Czynsz 36 zł/m-c.N. Szymkiewicz. 
Lic. 2400 - 669 620 071
Kawalerka - po remoncie, parter, ul. 
Paderewskiego, bez pośredników - 609 
043 414
Kawalerka - Sobieszów - pierwsze 
piętro w odnowionym budynku. Lic. 5877 
- 500 122 446
Kawalerka - ul. Paderewskiego, 
parter, po remoncie. 110.000 zł - 609 
043 414
Kawalerka - w centrum - duże miesz-
kanie 47 m2 - można podzielić na dwa 
pokoje. Parter. Idealne na biuro lub inną 
działalność. Centrum miasta. Serdecznie 
polecam Nieruchomości Marles. Lic. 
13045 - 607 797 911
Kawalerka - w centrum - Jeleniej 
Góry 35.6 m2 w nowym budynku z 2007r. 
Ogrzewanie z pieca gazowego dwu funk-
cyjnego, opłaty tylko 50 zł/m-c, szafa typu 
komandor, okna PCV. Nieruchomości 
Karkonoskie Lic. 6327 - 505 982 443
Kawalerka - w Jeleniej Górze na 
Zabobrzu III, 28 m2. Pokój z wyjściem 
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